
 

 

 

 

 

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

                 GRAD SISAK 

            GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 060-02/20-01/2 

URBROJ: 2176/05-02-20-20 

 

Sisak, 02. lipnja 2020. 

 

 

Gradsko vijeće Grada Siska, temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 

Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20) je na 17. sjednici 

održanoj 02. lipnja 2020. godine, donijelo 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Nagrade Grada Siska za životno djelo Ivi Bartoliću-posthumno 

 

 

Članak 1. 

Nagrada Grada Siska za životno djelo dodjeljuje se 

 

IVANU BARTOLIĆU-posthumno 

 

 

Članak 2. 

Nagrada Grada Siska za životno djelo dodjeljuje se Ivanu Bartoliću - posthumno za područje 

arhitekture. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

 

 

 

                                                                                                       PREDSJEDNICA 

 

                                                                                                      Ivana Cindrić, v. r. 

 

                                                                                                                               

 

 


